令和３年１月８日

新１年生保護者様

                                  調布市立飛田給小学校

                                  校長  山中 ともえ

保護者説明会のお知らせ

 新春の候、令和３年度入学予定者の保護者の皆様には、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、新１年生入学のための保護者説明会を下記のとおり実施いたします。御多用中とは思いますが

御出席くださいますようお願いいたします。

                    記

１ 日時   令和３年２月２日（火）午後２時１５分から午後３時４５分まで

      （受付：午後１時５０分から 体育館入口 ）

２ 場所   本校 体育館

３ 内容   ・学校長挨拶

       ・保健について

       ・給食費の納入について

       ・交通安全について（調布警察署の方の話を予定）

       ・入学までの心構えと準備するものについて

       ・質疑応答

       ・その他

４ 給食費の自動引き落としについて

       ・給食費は、郵貯銀行から自動引き落としになっています。２月２日の保護者説明会で、

詳しく御説明します。

５ 持ち物  ・上履き（ビニール袋）

       ・筆記用具など

       ※食物アレルギー関係書類や就学支援シートなどお持ちの方は、当日御持参ください。

（入学に向けてのお話をさせていただきます。）

６ お願い  ・欠席の場合は、必ず学校に御連絡ください。後日、配付資料を受け取りに御来校願い

ます。

       ・会場が手狭なため、保護者の方の座席のみ御用意させていただきます。

       ・自動車での来校は御遠慮ください。

                【連絡先】 副校長（門田）０４２－４８７－２８１５